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REPUBLIKAESHQIPE'RISE

BASHKIA VLORF
KESHILLI 1 BASHKISE

Nrii 15925 ; Prot Vlorg, me{g__Q! l 2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e radhés t€ Késhillit t& Bashkisé, daté 27.1 1.2025.

ANETAREVE T KESHILLIT T§ BASHKISE VLORj _—"

Pér dijeni: KRYETARIT Tj BASHKISE VLORF
PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se, ditén e enjte , date 27.11.2025, ora 10:00, né Pallatin e Kulturés “Labéria”
do t& zhvillohet mbledhje e radhés e Késhillit t& Bashkisg Vloré, e thirrur nga Kryesia e
Késhillit, né bazs (s Ligjit Nr. 139/2015, neni 53 pika 4,ku pas ;

1.Shprehje pér ligjshméring e Vendimeve t& Késhilljt t€ Bashkisé Nr 80 - 87 ,
daté 30.10.2025 .

2. Miratimj i Procesverbalit t& mbledhjes té Késhillit t Bashkisé, pér muajin tetor ,
daté 30.10.2025.

Do té vazhdojmé me kété rend dite:

1. Projektvendim “pér dhénien e ndihmeés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé, pér muajin
Tetor 20257,

2. Projektvendim “Pgr dhénien e ndihmés ekonomike nga fondj i kushtézuar pér muajin Tetor
2025

Krenar Cakérri

Adresa: Sheshi “4 Heronjtg”; www.vlora.gov.al; E-mail: info@vlora, gov.al
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9. Projektvendim “Pér miratimin e kérkesgs Pér shpenzime PEr ushtrimin e funksionit (g

10. Pro jektvendim “Pér miratimin ¢ Programit ta Pungés sg Aktiviteteve tg Késhillit tg Bashkigsg
Vioré, per periudhén Janay — Dhjetor 2026
I1.Te Ndryshme .

Kryesia e Késhillit ¢& Bashkisé‘, u mblodh ng mjediset e Bashkis¢ Vloré, dats 20.1 1.2025, ora
11:00.

Komisionet ¢ Pérhershme, do tg mblidhen ng mjediset e Bashkise Vlorg, si me poshté :
Komisionj Juridik, i rendit dhe j sigurisg vendore Publike, do & mblidhet ditép o marté , datg
25.11.2025 » ora 09:09,

Komisionj pér céshtjet e ekonomisé, fi
daté 25, 1.2025, org 10:00.

Adresa:Shegh; “4 Heronjte, Www.vlora, ov.al; E-maj- info@vlora, gov.al
—==W.Viora.gov.a|



REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI I BASHKISE C—

Nr{ ES'D Prot. Vloré, meD:QLL 2025

VENDIM
Nr 13, daté 20.11.2025

“MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E
RADHES”

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore ”, Neni 53, Neni 56, pika 2/a
dhe, Rregulloren “Pér Organizmin dhe Funksionimin e Keéshillit t& Bashkisé Vloré” Neni 58 dhe
59, Kryesia e Késhillit t& Bashkisé Vloré, n€ mbledhjen e datés 20.11 2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés sé Késhillit t& Bashkisé
Vloré€, e cila do t€ mbahet né datén 27.11.2025.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit dhe, n€ mungesé té tij, Kryetari i Késhillit pér bérjen
publike t& njoftimit dhe rendit t& dités sé mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit
té€ dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i Bashkisé Vloré, Deputetét e Bashkisé Viors dhe
personat apo/dhe organizatat qé kané paraqitur kérkesé pér t& marré njoftim té rregullt, si
dhe pérgatitjen e materialeve té mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar dhe te
Kryetari i Bashkisé Vloré.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Adresa:Sheshi “4 Heronjté”,www.vlora.gov.al; E-mail: info@vlora.gov.al



